Krosno, dnia 1 pazdziernika 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow postegpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa produktéow leczniczych réznych i preparatow okulistycznych
nr postepowania EZ/215/92/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodia zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy dopuszcza Panstwo mozliwosé przeliczenia w formularzach cenowych ogolna ilos¢
danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wylgcznie
sprzedawany , zachowujac oczywiscie podanag ogolng ilos¢. Jezeli po przeliczeniu opakowan
wychodzi liczba utamkowa to czy nalezy zaokragli¢ do pelnego opakowania w gore?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Prosimy Zamawiajacego o okreslenie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang
poszczegolnych form postaci lekow:
Kapsutek na kapsutki migkkie

Kapsutek na kapsutki twarde

Kapsutek na tabletki

Kapsutek na tabl powl

Tabletek na kapsutki

Tabletek na tabletki powlekane

Tabletek na tabletki drazowane
Drazetek na tabletki drazowane
Tabletek na tabletki dojelitowe

Tabletek zwyktych na tabletki

Ampulki na fiolki

Fiolki na ampuitki

Odpowiedz:

Kapsulek na kapsulki migkkie — Tak
Kapsulek na kapsulki twarde — Tak
Kapsulek na tabletki - Nie

Kapsulek na tabl powl — Tak

Tabletek na kapsulki — Tak

Tabletek na tabletki powlekane — Tak
Tabletek na tabletki drapowane — Tak
Drazetek na tabletki drapowane — Tak
Tabletek na tabletki dojelitowe - Nie




Tabletek zwyklych na tabletki — Tak
Ampulki na fiolki — Tak
Fiolki na ampulki — Tak

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 mial na mysli lek w postaci fiolki? Lek Eylea jest
zarejestrowany i produkowany w postaci fiolki.
Odpowiedz: Tak.
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